
 
 

UCHWAŁA NR 83/XXV/2012 
RADY GMINY Ł ĄCKO  

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko   
na 2012 rok Nr 130/XV/2011 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212-215, art. 217, art. 218, art. 233 – 237  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r. polegające na:  

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 615 896,00 zł, w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 115 478,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 o kwotę 17 878,00 zł  

- dochodów majątkowych o kwotę 500 418,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 o kwotę 5 009,00 zł  

2) zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 635 203,00 zł, w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 492 619,00 zł,  

- dochodów majątkowych o kwotę 142 584,00 zł,  

- jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. polegające na:  

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 61 243,00 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 56 234,00 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 25 000,00 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 25 000,00 zł,  

- wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych o kwotę 31 234,00 zł  

b) wydatków majątkowych o kwotę 5 009,00 zł, z tego:  

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5 009,00 zł  

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 80 550,00 zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7757



a) wydatków bieżących o kwotę 80 550,00 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 80 550,00 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 15 000,00 zł oraz wydatków związanych z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 65 550,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 do uchwały  

3. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1 i 2 dokonuje się zmian w:  

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku, jak w załączniku 
nr 3 do uchwały,  

b) wydatkach na programy i projekty realizowane w 2012 roku ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 4 
do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7757



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 83/XXV/2012   
Rady Gminy Łącko   
z dnia 21 grudnia 2012 r.  
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łącko na 2012 rok  

 Dział   Rozdz  §  Źródło dochodów  
Plan  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

020    Leśnictwo   1 510,00  

02001   Gospodarka leśna   1 510,00  

 0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

 1 510,00  

600    Transport i łączność  192 584,00  192 584,00  

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  142 584,00  142 584,00  

6610  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

 142 584,00  

6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

142 584,00   

60016   Drogi publiczne gminne  50 000,00  50 000,00  

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  50 000,00   

2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł  

 50 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  352 825,00  0,00  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  352 825,00   

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  352 825,00   

750    Administracja publiczna  17 640,00   

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  17 640,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.   

17 640,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7757



2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

17 640,00   

756  

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

47 600,00  197 452,00  

75615  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

7 000,00  0,00  

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  7 000,00   

75616  

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

0,00  197 452,00  

0310  Podatek od nieruchomości   73 138,00  

0340  Podatek od środków transportowych   17 520,00  

0360  Podatek od spadków i darowizn   106 794,00  

75618  
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie innych ustaw  

40 600,00  0,00  

0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  2 100,00   

0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

17 000,00   

0690  Wpływy z różnych opłat  12 000,00   

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  9 500,00   

758    Różne rozliczenia  0,00  243 657,00  

75801  
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

 243 657,00  

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   243 657,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  238,00  0,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  237,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

237,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7757



2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środkow europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

237,00   

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1,00   

2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środkow europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1,00   

926    Kultura fizyczna  5 009,00  0,00  

92601   Obiekty sportowe  5 009,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 009,00   

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środkow europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5 009,00   

Razem dochody, z tego:  615 896,00  635 203,00  

dochody bieżące  115 478,00  492 619,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 878,00  0,00  

dochody majątkowe  500 418,00  142 584,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 009,00  0,00  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7757



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 83/XXV/2012   
Rady Gminy Łącko   
z dnia 21 grudnia 2012 r.  
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łącko na 2012 rok  

 Dział   Rozdz  Rodzaj wydatków  
Plan  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

400  
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0,00  25 550,00  

40002  Dostarczanie wody   25 550,00  

Wydatki bieżące, w tym:   25 550,00  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   25 550,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 550,00  

600   Transport i łączność  0,00  10 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne   10 000,00  

Wydatki bieżące, w tym:   10 000,00  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   10 000,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00  

750   Administracja publiczna  30 996,00  0,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  30 996,00   

Wydatki bieżące, w tym:  30 996,00   

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  

30 996,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00  45 000,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  25 000,00   

Wydatki bieżące, w tym:  25 000,00   

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  25 000,00   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000,00   

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   30 000,00  

Wydatki bieżące, w tym:   30 000,00  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   30 000,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00  

90095  Pozostała działalność   15 000,00  

Wydatki bieżące, w tym:   15 000,00  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   15 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  238,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7757



92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  237,00   

Wydatki bieżące, w tym:  237,00   

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  

237,00   

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1,00   

Wydatki bieżące, w tym:  1,00   

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1,00   

926   Kultura fizyczna  5 009,00  0,00  

92601  Obiekty sportowe  5 009,00   

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 009,00   

Razem zmiany w planie wydatków, z tego:  61 243,00  80 550,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  56 234,00  80 550,00  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  25 000,00  80 550,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000,00  15 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  65 550,00  

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  

31 234,00  0,00  

  
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

5 009,00  0,00  

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7757



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 83/XXV/2012   
Rady Gminy Łącko   
z dnia 21 grudnia 2012 r.  
 

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku  

 Dział   Rozdz  Nazwa  
Plan  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

926   Kultura fizyczna  5 009,00   

92601  Obiekty sportowe  5 009,00   

 Modernizacja boiska sportowego w Jazowsku wraz z budową 
budynku socjalnego  

5 009,00   

Razem zmiana zadań inwestycyjnych  5 009,00   

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7757



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 83/XXV/2012 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 21 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7757



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zdzisław Warzecha

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7757


		2012-12-28T15:06:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




